

## Formanden har ordet

Så er vi oppe på hesten og rider i pænt stigende fart.

Musikken i januar og februar leveret af Monique Thomas med Burich L' Etienne New Orleans Ensemble samt Olivier Franc Quintet var begge helt oppe at ringe!

Publikum rykkede tæt sammen om musikken på scenen, og der opstod en samørighed blandt alle uden lige!

Forude venter i skrivende stund koncerten med Cathrine Legardh, som blev omtalt i sidste blad, og derudover kommer Dr. Rulles Jazzklinik fra Stockholm. Hvis man er til jazz fra tyverne med flerstemmig sang, så er dette noget!

Side by Side gjorde stor succes på Kirketorvet i sommer. Meget varieret repertoire og også med flerstemmig sang

De to sidste bands kan godt friste de danseglade. Dansegulvet befinder sig bedst i lokalet!

Bemærk Dr. Rulles Jazzklinik og Side by Side foregår på fredage kl. 20:00.

Og så har vi generalforsamling lige inden Dr. Rulles Jazzklinik kl 19:00.

Og har vi fået vores klaver på scenen? Ja det har vi! Det er så dejligt! Jeg er blevet bedt om at klappe hesten, men jeg kan ikke lade være.

Jeg er så tilfreds!

På gensyn alle sammen til swingende jazz i Baghuset.

Kærlig hilsen Birgitte

PS! Det koster bare 200 kr årligt at være medlem af jazzklubben

### Sæt X ved kommende jazzarrangementer i Ballerup Jazzklub

- ▶ Lørdag den 24.09 kl. 15:00 **Hans Ingelstams sextet featuring Nicklas Carlsson og Klas Lindquist**
- ▶ Søndag den 23.10 kl. 15:00 **Chris Tanners Riffet**
- ▶ Lørdag den 19.11 kl. 20:00 **Bohem Ragtime Jazzband**
- ▶ Søndag den 04.12 kl. 15:00 **Paul Harrison**

### Ballerup jazzklubs elektroniske adresser:

Hjemmeside: [www.ballerupjazz.dk](http://www.ballerupjazz.dk)

E-mail: Alle adresser ligger på foreningens hjemmeside.

Redaktion: Mogens Lerbeck Jensen og Bent B. Pedersen.

### Henvendelse kan ske til formanden:

Birgitte Christiansen,

Telefon 4497 9665. Mobil: 5056 9349.

Mail: [formanden@ballerupjazz.dk](mailto:formanden@ballerupjazz.dk)

Ballerup jazzklub  
støttes af Ballerup Kommune



BALLERUP  
KOMMUNE



## Jazzblad 2 / 2022

Fredag d. 22. april

Kl. 19:00

**Generalforsamling**

Kl. 20:00

**Dr. Rulles Jazzklinik (S)**

Fredag d. 20. maj kl. 20:00

**Side by Side**



**BAGHuset**  
Sct. Jacobsvej 1, 2750 Ballerup

Spilletider, se inde i bladet.  
Dørene åbnes 1/2 time før.

**OBS:** Medlemskontingent  
for kalenderåret: kr. 200,-.

## Fredag den 22. april kl. 20:00

### Dr. Rulles Jazzklinik (s)

På Dr. Rulles jazzklinik kan tilhørerne få en "behandling", der hviler på 20-ernes sprudlende jazz.

Med vaskebrædt, banjo og sousafon i rytmegruppen og de tre traditionelle solister: trompet, trombone og sopransax er der lagt op til en spændende koncert med "rehabilitering af de gamle jazzklenodier, der strækker sig fra en pietesfuld ansigtsløftning til total rekonstruktion". Eller sagt med andre ord skal vi høre en koncert med en lang række autentiske numre fra 20-erne, som man har arrangeret, så vi tilhørere stadig får en fed jazzoplevelse.

Iført deres stilfulde smokings får vi en koncert også med triosang og vaskebræt

Det bliver festligt, så kom selv og hør.

#### Ansatte på jazzklinikken er:

Torbjørn Nager: sang, banjo, guitar /  
Klas Otonson: sang, sousaphone /  
Tobias Lindqvist: sang, washboard /  
Jan Hillbom: sang, sopransax /  
Erik Ryden: sang, trombone /  
Pelle Sandberg, sang, kornet.



## Fredag den 20. maj kl. 20:00

### Side by Side

Side by Sides repertoire er swingende jazzstandards, evergreens og måske kan der snige sig et reggaenumber ind i forbifarten. Og så er der selvfølgelig 4-stemmig sang.

Kvartetten har eksisteret i fem-seks år, men medlemmerne har spillet i ualmindelig mange sammenhænge i rigtig mange år. Blandt andet spiller de to garvede jazzmusikere Hans Leonardo Pedersen og hans søn Tobias Leonardo i Zebrass. Og Hans Leonardo er "berømt" for at lede og spille sax i det legendariske swingorkester "Leonardo Pedersens jazzkapel".

De fire musikere leverer god og underholdende musik: fra bigbandswing til polkalypto, fra Beatles til blues, fra festorkester til viseakkompagnement, fra jazz til rock og tilbage igen.

Glæd jer til at høre dem!

#### Side by Side består af:

Hans Leonardo Pedersen: sax og sang /  
Peter Olsen: guitar og sang /  
Torben Kaas: bas og sang /  
Tobias Leonardo Pedersen: trommer og sang.